
Jaunpiebalgas apvienības aktualitātes novembrī

Siltumtrases izbūve 

Lai sakātotu, uzlabotu un nodrošinātu efektīvāku siltumapgādes procesu, Jaunpiebalgā
tiks izbūvēta siltumtrase no Br. Kaudzīšu ielas 3A līdz Gaujas ielai 25A un no Gaujas
ielas 25 A līdz Priežu ielai 8. 

Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes augustā veiktā iepirkuma rezultātā,
siltumtrases izbūves darbus veiks SIA ''SANART''. Projekta realizācija paredzēta līdz šī
gada beigām. 

Pagājušā gada nogalē noslēgts līgums par būvprojekta tehniskā projekta izstrādi un



autoruzraudzību.  Savukārt  Cēsu  novada  dome  11.  augustā  pieņēma  lēmumu par
projekta  izstrādi,  kurā  lemts  par  prioritārā  investīciju  projekta  iesniegšanu  Vides
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

Nūjošanas nodarbības 

Oktobrī un novembrī visiem interesentiem būs iespēja piedalīties bezmaksas nūjošanas
nodarbībās Jaunpiebalgā. Nodarbības notiks 1., 3., 8., 10. un 15. novembrī plkst. 16.00
pie  Jaunpiebalgas  Kultūras  nama.  Nodarbības  vadīs  Agita  Krama.  Nūjošanai
nepieciešamais  inventārs  būs  nodrošināts,  tālrunis  informācijai:  26449732.  

Spēle ''Pievelc Latviju tuvplānā''  

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras Tūrisma departaments organizē kampaņu
spēlei  ''Pievelc  Latviju  tuvplānā'',  kas  norisināsies  līdz  31.  decembrim.  Kampaņas
mērķis  ir  aicināt  Latvijas  iedzīvotājus ceļot  arī  rudenī  un iepazīt  Latviju  aizrautīgā
spēles veidā kopā ar ģimeni vai draugiem. 

Siltumapgādes tarifs

No  1.  novembra  stājies  spēkā  Jaunpiebalgas  apvienības  pārvaldes  piegādāto
siltumenerģijas  apgādes  pakalpojumu  tarifs.

Jaunpiebalgas pagastā Jaunpiebalgas ciemā daudzdzīvokļu mājām (Dārza iela 2;
Dārza iela 4; Br. Kaudzīšu iela 3; Br. Kaudzīšu iela 5; Br. Kaudzīšu iela 7; Br.
Kaudzīšu iela 7A):

par vienu MWh 109,25 EUR + PVN;
par 1m3 ūdens uzsildīšanu 9,18 EUR + PVN.

Jaunpiebalgas pagastā Jaunpiebalgas ciemā Brāļu Kaudzīšu iela 9 (iznomātās
telpas) un Br. Kaudzīšu iela 10 (pašvaldības iestāde):

par vienu MWh 119,64 EUR + PVN;
par 1m3 ūdens uzsildīšanu 10,05 EUR + PVN.

Zosēnu pagastā Melnbāržu ciemā daudzdzīvokļu mājai Dzelmes 2 par vienu m2
0,09 EUR + PVN, mēnesī.

Tarifu pieaugums saistīts ar siltumenerģijas ražošanas izmaksu pieaugumu, tai skaitā
kurināmā cenas pieaugumu. 

 

 


